МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                     х. Филин                                                          № 44-2

О назначении ответственных  лиц за участие

школы в аккредитационном мониторинге

В соответствии с постановлением Правительства Российское Федерации от 05.08.2013

№ 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения

Российской Федерации Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации oт 24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации, Министерством науки и высшего образование Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования», в целях проведения

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего и

основного общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за  проведение аккредитационного мониторинга

МКОУ Филинской ОШ, Семина Владимира Михайловича, директора школы.

2. Назначить ответственным лицом за размещение информации на официальном сайте

образовательной организации Семину Ольгу Николаевну, исполняющую обязанности

заместителя директора по УВР.

3. Семиной О.Н. провести информационно-разъяснительную работу с педагогическими

работниками о процессе аккредитационного мониторинга.

4. Семиной О.Н. провести мониторинг готовности МКОУ Филинской ОШ к внесению

сведений в ИС ГА и заполнение чек-листа готовности к аккредитационному

мониторингу.

Директор МКОУ Филинской ОШ_______________________ Семин В.М.

С приказом ознакомлены:

		2023-09-24T18:57:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа